УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКАЯ КАРТА УЧЕБНОЙ ДИСЦИПЛИНЫ «ГОРОДСКАЯ ЦИВИЛИЗАЦИЯ В БЕЛАРУСИ»

ДЛЯ ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ПОЛУЧЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (кроме ССО ФЭМ и ФКТИ)
	Номер раздела, 
темы
	Название раздела, темы
	Количество аудиторных часов
	Иное
	Форма контроля
 знаний


	
	
	Лекции
	Практические

занятия
	Семинарские

занятия
	Лабораторные 

занятия
	Количество часов 

УСР
	
	

	
	
	
	
	
	
	Лек-ции
	ПЗ (СЗ)
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Введение в урбанистику. Основные этапы развития белорусского города во всемирном контексте
	2
	
	
	
	
	
	[1,2]
	

	8
	Ментальность белорусских горожан
	2
	
	
	
	
	
	[1,2]
	

	6
	Городская  культура и городской туризм.
	
	
	2
	
	
	
	[1,2]
	

	10
	Градостроительная политика и интересы горожан
	
	
	2
	
	
	
	[1,2]
	

	
	Всего часов
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	4
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	8
	Ментальность белорусских горожан
	2
	
	
	
	
	
	[1,2]
	

	6
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	Всего часов
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ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ К УЧЕБНОЙ ПРОГРАММЕ УВО по учебной дисциплине ГОРОДСКАЯ ЦИВИЛИЗАЦИЯ В БЕЛАРУСИ
на 2021/2022 учебный год
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	Основание

	
	Изменения внесены в учебно-методические карты дисциплины для заочной формы получения высшего образования. Тема 3 «Урбанизация и экономический прогресс» заменена на тему 8 «Ментальность белорусских горожан»

	Усовершенствование и актуализация учебной программы 
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